Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 03/05/2024 - 15:32 5898/2024/AO

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 272/2024

São Roque, 3 de maio de 2024.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimentando de antemão a Vossa Excelência,
solicito encarecidamente que sejam empregados os serviços do departamento
competente para que seja removida árvore localizada na área externa da
Câmara Municipal, identificável através de imagem anexa.

A empresa responsável pela jardinagem da Câmara
Municipal verificou que a árvore em questão se encontra apodrecida, com
tendência a tombar em breve. Assim, o trabalho é de caráter urgente e
preventivo. Contamos com a gentileza e a prestatividade do Poder Executivo,
agradecendo desde já pela atenção dispensada.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 03/05/2024 - 15:32 5898/2024/AO

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: HH332Z0HBH69166D
		2024-05-03T15:44:16-0300

		2024-05-03T15:44:16-0300